Ulice będą oświetl®®*
i oczyszczone. Miasto etę ożywia. Orkiestry woskowe grają
placach publicznych gromadząc licznych słuchany, pomięć
któremi zjawiają się już i mahometanie.

— Do warszawskiego miejscowego zarządu pielęgnowania
ranionych i chorych wojskowych wpłynęło od dnia 22 lipca
(3 sierpnia) do 1 (13) sierpnia 1878 r.r Od urzędujących
włzkole weterynarii w Warszawie za lipiec rs. 4 kop. 88,
od mieszkańców gminy Uszezyn powiatu piotrkowskiego rs. 2
kop. 42, z głównego zarządu Krzyża czerwonego jako zwrot
za utrzymanie chorych rs. 1,388, wyjęte z puszki będącej na
punkcie przeehodnim w Skulsku rs. 3 kop.

■w ■ I I ag ■ j bliższa na miejscu, w Kantorze Wekslu
/alf Ion IM tillLflb'WW • t«rji J. Dawidsohna. 2-3 -16310— -

jfc.un i C*. u limilvJvvj f OOOGOOOOOOOOOOOOCiCOOp
dla przycotowawia do e- 9 _ _ _ _ _ Q
gzaminii walno wstępują- §

5 Proc. Rosyjskiej Pożjczli §
PREMIOWEJ g

DRUGIEJ EM.'SSJI ?
odbędzie się w St. Peterebur- g
gu dnia 1(13) Września 1878 C
roku i takową assekurow^ 0

można S

nMiKitą < fffarizawy. x
* am..Wiedeńska; • g.G^m. 15jrano pośpieszny 3 klasy

45 po południu ósob.-zuej. 3 k
30 wieczór kurjer 2 klasy . .
— rano osobpwy 4 klasy . .
35 po południu kurier 2 klasy
45 po połud. osob.-miejsc. 3
14 rano pocztowy 3 klasy . .

—16420—1—1

Potrzebny jest

Potrzebną jest zaraz na wrazi do Cesarstwa

SŁUŻĄCA
(młodsza), z jiobr-mi ś.,. i:i<v:etwaini. Windo-
meS?, nliea Zb- iw'a Nr 27A, n> es konia Nr 2
dem W. goniripi-wieza. — 6422—1—2

flOBATEt do mim WABSMIMffl » j.
Dnia 6 września 1878 roku. Piąlek. Dnia 25 sierpnia (6 września) 1878 roku.

15362 —

Jest do sprzedania znaczna ilość chrustu bie
lonego, lazem lub częściowo, jak również kije
i różne inne materiały koszykarskie; są także
różne wyroby koszykarskie do sprzedania po
bardzo niskich cenach. Przyjmuje się także
czeladników koszykarskich. Bliższa wiadomość:
ulica Chmieiua Ńr domu 25.